2023年２月 20日

各 位

会 社 名 株式会社 U S E N - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

 （コード番号：9418 東証プライム）

問い合わせ先 常務取締役 C F O 馬 淵 将 平

 TEL. 03-6823-7015

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 17 日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記のとおり買付け

を行いましたのでお知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2023 年２月 17 日開催の取締役

会に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

当社は、2023 年２月 17 日付の当社プレスリリース「簡易株式交換による株式会社プレミアム・プラ

ットフォーム・ジャパンの完全子会社化及び同社と当社の連結子会社との吸収合併並びに当社の連結子

会社による第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2023年３月

31日を効力発生日として、当社を株式交換完全親会社とし、株式会社プレミアム・プラットフォーム・

ジャパン（以下「PPJ」といいます。）を株式交換完全子会社とする株式交換を実施するにあたり、PPJの

株主の皆様に対して割当交付する当社の普通株式に充当するために、自己株式の取得を行いました。

２．取得の内容

（１） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 取 得 し た 株 式 の 総 数 2,540,800株

（３） 株式の取得価額の総額 6,367,244,800円

（４） 取 得 日 2023年２月 20日

（５） 取 得 方 法
株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2023年２月 17日公表分）

（１） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数
2,540,800株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.23％）

（３） 株式の取得価額の総額 6,367,244,800円（上限）

以 上